
UCHWAŁA NR XXI/305/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/65/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 marca 2015 r.
w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego 

organizowanego przez Gminę Wałbrzych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1440 z późn. zm.), art. 33a ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 6 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo 
przewozowe (Dz.U. z 2015 r., poz. 915 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/65/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 marca 2015 r.
w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Wałbrzych (Dz.Urz.Woj.Dolno. poz. 1297, poz. 1994), wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w § 2 pkt 1 dodaje się lit. d) w brzmieniu:

„d) bilet za zero złotych jednorazowy – czasowy 60-minutowy - uprawnia do przejazdu na całej trasie 
przejazdu pojazdem, w którym bilet został skasowany lub przez 60 minut licząc od momentu jego 
skasowania na wszystkich liniach komunikacyjnych. W okresie ważności biletu (60 minut) możliwa jest 
nieograniczona liczba przesiadek. Czas przeznaczony na przesiadanie wlicza się do czasu przejazdu.   Bilet 
przysługuje w dni robocze od poniedziałku do piątku osobom bezrobotnym aktywnie poszukującym pracy, 
zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu,  zamieszkałym na terenie Gminy 
Wałbrzych lub na terenie gmin, z którymi Gmina Wałbrzych zawarła porozumienie w sprawie refundacji 
przejazdów dla osób bezrobotnych aktywnie poszukujących pracy. Pasażerowie korzystający z biletu za zero 
złotych jednorazowego – czasowego 60-minutowego zobowiązani są do posiadania w czasie przejazdu 
aktualnego zaświadczenia z Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu potwierdzającego status osoby 
bezrobotnej oraz dokument tożsamości ze zdjęciem. Bilety za zero złotych jednorazowe – czasowe 60-
minutowe wydawane będą na wniosek osoby bezrobotnej aktywnie poszukającej pracy. Dystrybucja biletów 
za zero złotych jednorazowych – czasowych 60-minutowych prowadzona będzie przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Wałbrzychu,”.

2. w § 3 ust. 1 w tabeli po wierszu oznaczonym jako Lp. 3 dodaje się  wiersz w brzmieniu:

3.1 Bilet za zero złotych 
jednorazowy – 
czasowy 60-
minutowy

0,00 - -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

Id: AAFA7A6A-D0F5-4A36-AB56-910A453DA090. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: AAFA7A6A-D0F5-4A36-AB56-910A453DA090. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Romańska 

Uzasadnienie

19 marca 2015 roku Rada Miejska Wałbrzycha podjęła uchwałę Nr V/65/2015 w sprawie ustalenia cen i opłat
za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Wałbrzych.

Proponuje się wprowadzenie dodatkowego biletu – biletu za zero złotych jednorazowego – czasowego 60-
minutowego. Bilet będzie przysługiwał osobom bezrobotnym aktywnie poszukującym pracy, zarejestrowanym w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu, zamieszkałym na terenie Gminy Wałbrzych lub na terenie gmin, z
którymi Gmina Wałbrzych zawarła porozumienie w sprawie refundacji przejazdów dla osób bezrobotnych.
Dystrybucja biletów dla osób bezrobotnych aktywnie poszukujących pracy prowadzona będzie przez Powiatowy
Urząd Pracy w Wałbrzychu w celu udzielenia pomocy i wsparcia w aktywnym poszukiwaniu pracy, tj.
umożliwienia przejazdów komunikacją miejską organizowaną przez Gminę Wałbrzych do pracodawców
zgłaszających oferty pracy, przygotowania zawodowego, odbywania stażu, odbywania zajęć w zakresie
poradnictwa zawodowego, itp.

 

Id: AAFA7A6A-D0F5-4A36-AB56-910A453DA090. Podpisany Strona 1




